PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE - MG

GABINETEDO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 30 DE NOVEMBRO DE 2023.

OFÍCIO GAPREF Nº 117/23

Senhor Presidente,

E Er
Epass

tas

omE
Eae

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar à análise e votação por
“parte dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei n. 1.484/2023, que:
ne

odE

SAEEs “Dispõe sobre a criação de vagas para contratação temporária
“= de profissionais a fim de atuarem junto a Estratégia Saúde da
Es “ »

Ea Família (ESF)..”.

Bs Acompanha o referido Projeto de Lei a Justificativa com os motivos de
“sua elaboração, a declaração de adequação orçamentária e compatibilidade e a estimativa de impacto
“orçamentário-financeiro. /   Contando com japoio dos ilustres Vereadores, peço seja o Projeto

i
,

otado, favoravelmente.

Com protestos deidistinto'apreço,

Renato Garcia de Oliveira Dias
Chefedê Gabinete Interino

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG